25/11/2021 15:40 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3A37DEB8/03AGdBq274HhvWZeQtx9n1gQ0BCvIi61HBRUDPVbYXYzj6DMROCsY_skWiher8NApwY… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA,
HABITAÇÃO E URBANISMO - SEMUR

PORTARIA N.º 34/GAB/SEMUR, 09 DE JULHO DE 2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA, HABITAÇÃO E URBANISMO, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
Processo nº 18.01301-00/2021.

RESOLVE:
Retificar os termos constantes na Portaria nº
17/GAB/SEMUR, conforme abaixo segue:

ONDE SE LÊ:

...nos períodos de 10/05/2021 a 11/05/2021 e 18/05/2021 a
19/05/2021

LEIA-SE:

...nos períodos de 10/05/2021 a 11/05/2021 e 22/05/2021 a
23/05/2021

EDEMIR MONTEIRO BRASIL NETO
Secretário Municipal – SEMUR

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3A37DEB8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 13/07/2021. Edição 3006

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/